
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXIV/212/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/212/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 6a/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXV/214/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVI/225/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 26/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 28/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVII/237/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 maja 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVIII/249/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXIX/255/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2021, 

- Uchwałą nr XXIX/255/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 lipca 2021, 

- Zarządzeniem nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 lipca 2021, 

- Uchwałą nr XXX/262/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 sierpnia 2021, 

- Uchwałą nr XXXI/264/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 września 2021, 

- Zarządzeniem nr 87/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2021, 

- Uchwałą nr XXXII/277/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 października 2021, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu gminy (w załączniku nr 1 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 2021) 
dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 847.004,84 zł w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 
852 Pomoc społeczna, 855 Rodzina, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów 
wynosi 90.201.726,07 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy (w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 2021) 
dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 847.004,84 zł w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 
852 Pomoc społeczna, 855 Rodzina 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 99.427.371,33 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 1



3. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami (w załączniku nr 4 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 2021) 
przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 164 254,00 14 500,00 178 754,00 

  75056   Spis powszechny i inne 17 274,00 14 500,00 31 774,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

17 274,00 14 500,00 31 774,00 

852     Pomoc społeczna 3 282 440,44 16 954,84 3 299 395,28 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 303 300,06 16 954,84 320 254,90 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

158 103,23 16 954,84 175 058,07 

855     Rodzina 23 259 765,55 815 550,00 24 075 315,55 

  85501   Świadczenie wychowawcze 16 543 016,00 600 000,00 17 143 016,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

16 520 016,00 600 000,00 17 120 016,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 544 520,00 201 300,00 6 745 820,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 481 520,00 201 300,00 6 682 820,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

130 668,00 14 250,00 144 918,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

130 668,00 14 250,00 144 918,00 

Razem: 89 354 721,23 847 004,84 90 201 726,07 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 25 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 315 580,29 14 500,00 8 330 080,29 

  75056   Spis powszechny i inne 17 274,00 14 500,00 31 774,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
16 708,98 14 500,00 31 208,98 

801     Oświata i wychowanie 31 032 697,73 0,00 31 032 697,73 

  80101   Szkoły podstawowe 17 895 186,74 -4 421,00 17 890 765,74 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 898 980,00 -4 271,00 1 894 709,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
463 023,00 -150,00 462 873,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 291 319,00 150,00 2 291 469,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
92 642,00 150,00 92 792,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 1 365 404,00 8 271,00 1 373 675,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
140 758,90 8 271,00 149 029,90 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 426 486,38 -4 000,00 1 422 486,38 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
714 717,38 -4 000,00 710 717,38 

852     Pomoc społeczna 6 888 454,27 16 954,84 6 905 409,11 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 390 699,71 16 954,84 1 407 654,55 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
1 039 403,23 16 954,84 1 056 358,07 

855     Rodzina 23 836 198,55 815 550,00 24 651 748,55 

  85501   Świadczenie wychowawcze 16 545 016,00 600 000,00 17 145 016,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
16 379 596,00 600 000,00 16 979 596,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 524 020,00 201 300,00 6 725 320,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
5 841 520,00 201 300,00 6 042 820,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

130 668,00 14 250,00 144 918,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
130 668,00 14 250,00 144 918,00 

Razem: 98 580 366,49 847 004,84 99 427 371,33 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 25 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2021 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 688 452,91 0,00 688 452,91 

  01095   Pozostała działalność 688 452,91 0,00 688 452,91 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

688 452,91 0,00 688 452,91 

750     Administracja publiczna 142 224,00 14 500,00 156 724,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 950,00 0,00 124 950,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

124 950,00 0,00 124 950,00 

  75056   Spis powszechny i inne 17 274,00 14 500,00 31 774,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

17 274,00 14 500,00 31 774,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 986,00 0,00 2 986,00 

758     Różne rozliczenia 3 184,02 0,00 3 184,02 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 184,02 0,00 3 184,02 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 184,02 0,00 3 184,02 

801     Oświata i wychowanie 172 500,73 0,00 172 500,73 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

172 500,73 0,00 172 500,73 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

172 500,73 0,00 172 500,73 

852     Pomoc społeczna 948 970,50 0,00 948 970,50 

  85203   Ośrodki wsparcia 837 830,50 0,00 837 830,50 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 25 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

837 830,50 0,00 837 830,50 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 700,00 0,00 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

700,00 0,00 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 440,00 0,00 110 440,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

110 440,00 0,00 110 440,00 

855     Rodzina 23 134 318,55 815 550,00 23 949 868,55 

  85501   Świadczenie wychowawcze 16 520 016,00 600 000,00 17 120 016,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

16 520 016,00 600 000,00 17 120 016,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 481 520,00 201 300,00 6 682 820,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 481 520,00 201 300,00 6 682 820,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 730,76 0,00 730,76 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

730,76 0,00 730,76 

  85504   Wspieranie rodziny 1 383,79 0,00 1 383,79 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 383,79 0,00 1 383,79 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

130 668,00 14 250,00 144 918,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

130 668,00 14 250,00 144 918,00 

Razem: 25 092 636,71 830 050,00 25 922 686,71 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 688 452,91 0,00 688 452,91 

  01095   Pozostała działalność 688 452,91 0,00 688 452,91 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
684 170,63 0,00 684 170,63 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
4 282,28 0,00 4 282,28 

750     Administracja publiczna 142 224,00 14 500,00 156 724,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 950,00 0,00 124 950,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 664,18 0,00 2 664,18 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
122 285,82 0,00 122 285,82 

  75056   Spis powszechny i inne 17 274,00 14 500,00 31 774,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
565,02 0,00 565,02 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
16 708,98 14 500,00 31 208,98 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
2 986,00 0,00 2 986,00 

801     Oświata i wychowanie 172 500,73 0,00 172 500,73 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

172 500,73 0,00 172 500,73 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
170 792,82 0,00 170 792,82 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
1 707,91 0,00 1 707,91 

852     Pomoc społeczna 948 970,50 0,00 948 970,50 

  85203   Ośrodki wsparcia 837 830,50 0,00 837 830,50 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
136 552,50 0,00 136 552,50 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
866,00 0,00 866,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
700 412,00 0,00 700 412,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 700,00 0,00 700,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
700,00 0,00 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 440,00 0,00 110 440,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
110 440,00 0,00 110 440,00 

855     Rodzina 23 134 318,55 815 550,00 23 949 868,55 

  85501   Świadczenie wychowawcze 16 520 016,00 600 000,00 17 120 016,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
47 020,00 0,00 47 020,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
16 379 596,00 600 000,00 16 979 596,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
93 400,00 0,00 93 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 3



  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 481 520,00 201 300,00 6 682 820,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
5 841 520,00 201 300,00 6 042 820,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
640 000,00 0,00 640 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 730,76 0,00 730,76 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
730,76 0,00 730,76 

  85504   Wspieranie rodziny 1 383,79 0,00 1 383,79 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 073,79 0,00 1 073,79 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
300,00 0,00 300,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
10,00 0,00 10,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

130 668,00 14 250,00 144 918,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
130 668,00 14 250,00 144 918,00 

Razem: 25 089 452,69 830 050,00 25 919 502,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 
847.004,84 zł i obejmują: 

- dotację spisowa w wysokości 14.500,00 zł przyznana  na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1143), zgodnie 
z pismem Wojewódzkiego Komisarza Spisowego POZ-WO.577.1.2021.5 z dnia 15 października 2021 roku; 

- dotację w wysokości 16.954,84 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego 
z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2021 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.342.2021.14 z 19 
października 2021 roku; 

- dotację w wysokości 600.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.) zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.349.2021.7 z 14 października 2021 roku; 

- dotację w wysokości 201.300,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 
stycznia. zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.364.2021.3 z 21 października 2021 
roku; 

- dotację w wysokości 1.950,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 
stycznia. zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.364.2021.3 z 21 października 2021 
roku; 

- dotację w wysokości 12.300,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 
stycznia, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.299.2021.6 z 21 października 2021 
roku. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 90.201.726,07 zł, a plan wydatków 
99.427.371,33 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 93/2021 
Data dokumentu 2021-10-25 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1262568067 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.10.2021 10:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78798FB0-5E42-452A-8454-ED5BBC973A52. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Marian Janicki; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




